MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

EDITAL 35.01/2020 – CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA PARA OS EXAMES

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade

com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, convoca para

retirada da Guia para os Exames Necessários, do Processo Seletivo Simplificado n.º

01/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica convocado o classificado listado no ANEXO I, conforme segue:

I. O ANEXO I refere-se ao classificado que deverá comparecer no dia, horário e local

especificado para retirada da guia para os exames necessários;

Parágrafo Único. O não comparecimento no dia, horário e local especificado, implica na

desclassificação do candidato.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

 Telêmaco Borba, 25 de março de 2021.

Marcio Artur de Matos

Prefeito do Município

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I DO EDITAL N.º 35.01/2020 - RELAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA PARA EXAMES

NOME FUNÇÃO CPF DATA HORÁRIO LOCAL DA RETIRADA

ANA PAULA DA SILVA
TÉCNICO (A) EM
ENFERMAGEM

***.107.969-** 29 ou 30/03/2021 12H ÀS 18H Rua Tiradentes, 500 – Centro – (S.S.O.F)